FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa

Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná
- www.fauepg.org.br - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

EDITAL FAUEPG Nº 21/2021

RESULTADO DO VÍDEO DE APRESENTAÇÃO PESSOAL E CONVOCAÇÃO PARA
ATUAR COMO MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI) AUXILIAR

ADMINISTRATIVO NO CLEC/UEPG, CONFORME EDITAIS FAUEPG Nº 16, 17, 18 E
19/2021.

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG – em conjunto com a Coordenadoria do
Projeto “Curso de Línguas Estrangeiras para a Comunidade” – CLEC/UEPG, da Universidade
Estadual de Ponta Grossa – UEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna
público o Edital de Resultado do Vídeo de Apresentação Pessoal e Convocação para atuar
como Microempreendedor Individual (MEI) Auxiliar Administrativo no CLEC/UEPG:

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO
Aimée da Silva Jovino 8,7 Aprovada
Tainá da Silva de Quadros Scudlarek 8,1 1º lugar Lista de Espera
Samantha Thamarys Branco Carneiro 8,0 2º lugar Lista de Espera
Gleyciele de Oliveira 7,5 3º lugar Lista de Espera
Angelica Levandoski Ferrando 7,0 4º lugar Lista de Espera
Yasmin Nunes Paschoal 7,0 5º lugar Lista de Espera
Isabelle Araujo Pereira 6,5 Reprovada
Jocimeyri Ferreira 5,5 Reprovada
Miriã Lohuanna Batista Pereira 5,0 Reprovada
Noemi de Oliveira 6,0 Reprovada
Leonardo Sienkiewicz Carrera Guisantes 0 Desclassificado
Lorena Galvão 0 Desclassificada
Maiara Wrona 0 Desclassificada

1. DO DOCUMENTO QUE COMPROVE INSCRIÇÃO NA RECEITA FEDERAL COMO
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI)

1.1. O(a) candidato(a) aprovado(a) deverá apresentar no e-mail uepg.clec@gmail.com o
documento que comprove inscrição na Receita Federal como Microempreendedor Individual
(MEI) até o dia 09/06/2021, caso contrário, a vaga passará a ser do(a) primeiro(a) candidato(a)
da Lista de Espera (c.f. Edital FAUEPG nº 17/2021).

Ponta Grossa, 07 de junho de 2021.

Profa. Dra. Valeska Gracioso Carlos                                              Sinvaldo Baglie
  Coordenadora do CLEC/UEPG                                              Presidente da FAUEPG